ornare: atq; eleganter locutus est: ut ex eius figura: quod de Nestore apud ho- Magistri
 meze legis: melle dulcior pfluere uideret. pro p; casu: q; n: atq; grauita ordinaris
 te: q; ex uniuersa philosophia schola colligi maior queat: nullius profe- Magistri
 sto pteries munus: qd; ad singulos pertinet. Ad postrem uero subdidit extraor-
 et qd; imperatoria maiestate ea sibi et mete: ut singillatim p; mia p digni- dinarii
 tate repederet: & secundu; iusticie sanctitate: neq; affectio cuoq; locum Thefa-
 apud se fore pindre q;que operā daret: neqd preter officiū perpetratet: rati
 Quae ubi locutus est: iaceat a te dimisi: ut eius eloquela mat; sapientia Nestor
 admirari dicere nō dubitarēt: certe noster hic princeps iuuenile nil sapit Hōerus
 q; ita supat p;rem: ut pelea tradid; achilles. Inter haec bartholomaeus collio Peleus
 bergomensis: ut nunq; sua sorte contentus erat: contractis undiq; uiri Achille
 bus cōciliis magnitudini rei pecuniariz; cuius auditate s;per ardebat: ab Bartho-
 dicat se ab igni ueneto: stipedio: ne illis qdem iuitis ppter inexplebilē lomaeus.
 hois auaricia: cui auris cōgerendi satis esse nil poterat. Mouetq; flaminini
 am ea ductus spe: ut Immola nullo protrsus impedimento posiref: quā iā Veneti
 uenalem pposuerat Borsio æstensi: Borsius enim ut est animo intlyto: Flaminia
 & ucluti natu; ad sperandum: in rem publicā bononiensē oculos cōiece Immola
 rat: quam facile putabat ob ciuilis factiōes: quibus ea ciuitas s;per fluctu Borsius
 at: siue uolūtati: pterios: cessuram: modo ii quos in ea urbe sautores ha- dux
 bebat pimultos: sed id facile cōfecturos aiaduerteret. Auxerat huius rei Bononia
 cupiditatē Borsio callistus pontifex max;us: q; ei pollicitus foret dono Callistus
 Bononiā datū ire: cū primum sibi huius munificēt; gratia dinumerat p;otifex:
 fer centum millia nummū aureum: ac deinceps quotannis iure ecclesia maxi.
 stici tributi aureos penderet quadraginta milia: id quod ex eo usque tem- Frádux
 pore utrinque confectum esset: nisi dux Fráscus hoc tam excrabilis fa- iohannes
 cinus prohibuisset suis uiribus iohanni bentiuolo auxiliū serens aduer- bentiuo
 sus Callisti: borsiu; cōuenta. Existimās igī bartholomeus collio sibi im- lus;
 molam extincto duce Fráscus sphoria eē in manu: nā Galeacum ducē
 nil contra ausug; ut adolescentulum iudicabat: idēq; dux borsius sentie- Ferrariē
 bat quā potest celerime p agrū ferrariēsem copias agit. Q; pod ubi apud sis ager
 Galeacū increbruisset: ut est oī in re sollers: ac diligēs: seneim iam ppe de
 crepitū adolescēs strenuus anteuerit expressum: & icorruptu de se
 oībus documentum exhibēs: non minus bellicam disciplinam: ex patre. Frádux
 Francisco sphortia: q; urbānā omnem ex matre Blāca Maria didicisse: ha- Blanca
 bereq; i promptu. Nā quoniā & quos pater moriens egatus: peditatusq; Maria
 reliquisset: & quos ipse ex trāsalpin; gallia redoculat; antea ad con- dux
 tinendos i fide populos suos oīs circuquaq; ubi opus eē censuisset. dux
 buerat: nū sine labore ullo sequi iussis in agge: parmelem deuolat: ut inde Parma
 pro pte cōsilii caperet. Fredericū uero feretranum comitem urbinatem Frederi
 qui nō iōge ab Immola se cum suis copiis continebat: inde bononiā uetus cōes
 sus propter Bartolomaei bergomensis aduentum nouissē audiens: non Vrbini
 d. iiii